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Första Ferlinsbladet för året. Situationen på Akademiska sjukhuset börjar se bättre ut med 

färre inläggningar sedan två veckor tillbaka. Vi kan dock ännu inte slappna av eftersom det 

förväntas en tredje våg i början/mitten på mars månad, efter sportlovsveckan. Så följ 

rekommendationerna från folkhälsomyndigheten och undvik onödiga resor. Inom de närmaste 

veckorna kommer Region Uppsala påbörja massvaccinering av allmänheten. Vi i styrelsen vi 

uppmana alla att vaccinera sig när tillfälle ges. 

 

Garageportar 

Styrelsen riktar stort tack till Hasse Söderlund som smörjt alla lås och gångjärn i 

garageportarna. 

 

Avloppet 

Vallgårda är klara med avloppet på övre gården. Asfaltering kommer att ske under våren. 

 

Träd 

Trädbeskärning kommer att äga rum under våren då även två häggar vid mellaninfarten 

kommer att tas ned då de är angripna av svamp. Nya träd ska ersätta de två häggarna. 

 

Renovering av tvättstuga 

Servicehus/tvättstugereparation på nedre gården fortgår. Alla mellanväggar är borttagna p.g.a. 

rötskada. Asbestsanering är gjord av certifierad firma. Vi fortsätter därefter med servicehuset 

(Ferlinshörnan) på övre gården där renoveringen kommer att kosta cirka 1.168 000 kronor.  

 

Vi kommer även att införa ett nytt bokningssystem för tvättider framöver, mer utförlig 

information om detta kommer att förmedlas till boenden från styrelsen efter genomgång från 

leverantören. 

 

Trapphus 

Ny trapphusbelysning kommer att installeras i alla trapphus. 

 

Värmeelement 

Efter en del klagomål från boende så har styrelsen bestämt att åtgärda de kalla elementen 

snarast. Onsdagen den 10 febr. 2021 börjar rörmokaren att byta ut termostater på kalla 

elementen. Mera info om värme element kommer att delas ut till föreningsmedlemmarna 

inom kort.  

 

Övrigt 

Vi i styrelsen vi påminna boenden om att alla hundar skall vara kopplade på föreningens 

mark. Detta för att minimera risken för olyckor med mera. 

 


